Frokostmenu
Serveres mellem 11.30 & 14.00
Fra lordag d. 21.06 — til sondag d. 10.08 - 2025

MENU TILBUD

220 G. GRILLET LAKS
SERVERES MED SOMMERGRONT, DILDKARTOFLER & KOLD KRYDDERCREME

250 G. MOR RIBEYESTEAK

SKARET AF DANSK KALV
SERVERES MED SOMMERGRONT, FRIES & PEBERSAUCE

Frit valg
Kr. 298,00

Koldt & Godt

Kold roget laks med rejer & urtecreme Kr. 198,00
Serveres med brod & smor

Ceesarsalat Kr. 198,00
Med lun kylling
Husets salat som hovedret Kr. 175,00

Serveres med brod & smor
Sprod hjertesalat, mixede tomater, agurk, peberfrugt
samt rodlog vendt i basilikumpesto

- SALONEN-

Restaurant & Konferencer
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Det varme kokken

Stjerneskud Kr. 225,00
med stegt & dampet rodspcettefilet, roget laks, rejer & asparges

Salonens klassiske Wienerschnitzel, skaret af mor kalvefilet Kr. 298,00
Serveres med brasede kartofler, gronne certer & smorsauce

Frisk pasta med Black Tiger Prawns i flodesauce Kr. 298,00
Hertil brad & smor

Vegetar
Grontsagsfrikadeller Kr. 225,00

Med drstidens gront & pasta i cremet urtesauce
Serverees med brod & smor

Ekstra tilbehor

Pommes frites Kr. 65,00
med hjemmerort chilimayonnaise

Bearnaisesauce Kr. 50,00

- SALONEN-

Restaurant & Konferencer
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Dessert

Ostetallerken

Vesterhavsost - Delikat blaskimmel — Sort kloster
Hybencompot — solbcerkompot — Cognac svesker
Vindruer — smor — kiks & brod

Eton Mess
Jordbceer, flodeskum, jordbcerpure, marengs

Hvid Chokolade Brownie
Serveres med syltede rabarber & is

Borneretter

Fiskefilet med fritter
Serveres med grontsagsstang, ketchup & remoulade

Rode polser med fritter
Serveres med grontsagsstang, ketchup & remoulade

Pandekager med is & chokoladesauce

- SALONEN-

Restaurant & Konferencer

Kr.

Kr.

. 158,00

148,00

. 148,00

145,00

. 145,00

. 115,00
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Kaffe ad libitum

The ad libitum

2/2 boller med smor
Lun kringle
Kransekage
Smakager

Flodeskums Lagkage
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Kaffe/The

Sadt til kaffen

- SALONEN-

Restaurant & Konferencer

Kr.

Kr.

48,00

48,00

. 48,00
. 42,00
. 40,00
. 40,00

. 55,00




